
LINEA 13 BELLUNO F.S. - SEDICO - FELTRE F.S. - PEDAVENA VALIDO DAL 04/11/2024

Note 1 2, 5 4 2 lun-ven, 4 1 1 5 5, 6 lun-ven, 5 3 lun-ven, 1

VE657 VE659

Belluno F.S. 06:20 06:52 07:45 08:10 08:30 09:34 10:20 10:30 11:14 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:20 15:52 16:05 16:40 17:15 17:15

Viale Europa Bivio Ospedale 06:21 06:54 07:49 08:14 08:34 09:38 10:24 10:34 11:18 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:24 15:56 16:09 16:44 17:19 17:19

San Fermo 06:25 07:01 07:55 08:20 08:40 09:44 10:30 10:40 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:30 16:02 16:15 16:50 17:25 17:25

Sedico Centro 06:28 07:05 07:58 08:23 08:46 09:47 10:33 10:43 11:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:36 16:08 16:21 16:52 17:28 17:28

Bribano 06:31 07:08 08:01 08:26 09:49 10:36 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:39 16:24 17:20 17:31 17:31

Gravazze 06:33 07:10 08:03 08:28 09:51 10:38 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:41 16:26 17:22 17:33 17:33

Meano | | | | | | | | 12:34 | 13:34 14:34 | | | | 17:34

S. Giustina 06:35 07:12 08:05 08:30 09:54 10:40 11:36 12:35 12:40 13:35 13:38 14:38 15:43 16:28 17:25 17:35 17:40

Formegan 06:37 07:14 08:32 09:56 10:42 11:38 12:37 13:37 14:40 15:45 16:30 17:27 17:37
Piovena 06:41 07:18 08:36 10:00 10:46 11:42 12:41 13:41 14:44 15:49 16:34 17:31 17:41
Busche 06:44 07:21 08:39 10:03 10:49 11:46 12:44 13:44 14:47 15:52 16:37 17:34 17:44
Casonetto 06:48 07:25 08:43 10:07 10:53 11:50 12:48 13:48 14:51 15:56 16:41 17:38 17:48
Pasquer 06:50 07:27 08:45 10:09 10:55 11:53 12:50 13:50 14:53 15:58 16:43 17:40 17:50
Feltre Ospedale Civile 06:55 07:32 08:49 10:13 10:59 11:57 12:54 13:54 14:57 16:02 16:47 17:44 17:54
Feltre F.S. 07:00 07:40 08:55 10:19 11:05 12:04 13:00 | 15:03 16:08 16:53 17:50 18:00

Bus linea 14 per Pedavena p. 07:42 08:59 10:19 12:14 13:15 15:14 17:15

Pedavena 14:03

lun-ven - Si effettua dal lunedì al venerdì

1 - Con bus per Cesiomaggiore, vedi linea 17 2 - Con bus per Sospirolo, vedi linea 12

3 - Transita presso gli stabilimenti Luxottica di Sedico, non si effettua il sabato e nei giorni di chiusura della Luxottica di Sedico

4 - Effettua anche servizio sostitutivo Trenitalia. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di biglietto Trenitalia dal lunedì al venerdì

5 - Transita per Sedico Z.I. 6 - Si effettua dal lunedì al venerdì, prosegue per Mas con linea 21 7 - Non si effettua nei giorni di chiusura degli stabilimenti industrali di Longarone

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: San Gervasio, Salce Bettin, Salce Latteria, Prà Magri, Tre Ponti, Gresal, Sedico zona industriale, Sedico Luxottica 1, Sedico Luxottica 2, Sedico Bivio Villa Patt, Volpere, Busche da Camillo, Ponte Caorame, 
Casonetto Bivio Nemeggio, distributore Agip, Bivio Fusinato, condominio Gemelli, Feltre Monumento, Via Vignigole Civico n. 10/A, Viale Montegrappa, Farra: Centro, Gelateria Cortina, Cassie, Farra Viale Pedavena, Pedavena: 
Birreria, Via Galilei, Miramonti, Piazza I Novembre.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 13 BELLUNO F.S. - SEDICO - FELTRE F.S. - PEDAVENA VALIDO DAL 04/11/2024

Note 1, 7

Belluno F.S. 17:40 18:20 19:10
Viale Europa Bivio Ospedale 17:42 18:24 19:14
San Fermo 17:51 18:30 19:20
Sedico Centro 17:53 18:33 19:23
Bribano 17:56 18:36 19:26
Gravazze 17:58 18:38 19:28
Meano | | 19:29
S. Giustina 18:01 18:40 19:33
Formegan 18:42 19:35
Piovena 18:46 19:39
Busche 18:49 19:42
Casonetto 18:53 19:46
Pasquer 18:55 19:48
Feltre Ospedale Civile 18:59 19:52
Feltre F.S. 19:05 19:58

Bus linea 14 per Pedavena p.

Pedavena 19:21 20:15

lun-ven - Si effettua dal lunedì al venerdì

1 - Con bus per Cesiomaggiore, vedi linea 17 2 - Con bus per Sospirolo, vedi linea 12

3 - Transita presso gli stabilimenti Luxottica di Sedico, non si effettua il sabato e nei giorni di chiusura della Luxottica di Sedico

4 - Effettua anche servizio sostitutivo Trenitalia. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di biglietto Trenitalia dal lunedì al venerdì

5 - Transita per Sedico Z.I. 6 - Si effettua dal lunedì al venerdì, prosegue per Mas con linea 21 7 - Non si effettua nei giorni di chiusura degli stabilimenti industrali di Longarone

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: San Gervasio, Salce Bettin, Salce Latteria, Prà Magri, Tre Ponti, Gresal, Sedico zona industriale, Sedico Luxottica 1, Sedico Luxottica 2, Sedico Bivio Villa Patt, Volpere, Busche da Camillo, Ponte Caorame, 
Casonetto Bivio Nemeggio, distributore Agip, Bivio Fusinato, condominio Gemelli, Feltre Monumento, Via Vignigole Civico n. 10/A, Viale Montegrappa, Farra: Centro, Gelateria Cortina, Cassie, Farra Viale Pedavena, Pedavena: 
Birreria, Via Galilei, Miramonti, Piazza I Novembre.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 13 PEDAVENA - FELTRE F.S. - SEDICO - BELLUNO F.S. VALIDO DAL 04/11/2024

Note 1 4 2 3 6 7 5 5 4 lun-ven, 6 lun-ven

VE656 VE658  

Pedavena 06:25 06:41
Bus linea 14 da Pedavena a. 09:30 10:50 11:55 12:34 14:15 14:45 15:45 16:52

Feltre F.S. 05:55 06:22 06:43 | 06:58 08:05 09:10 09:36 11:30 12:12 13:12 14:20 15:12 16:10 17:10
Feltre Ospedale Civile 06:00 06:27 06:49 06:51 07:03 08:10 09:15 09:41 11:35 12:17 13:17 14:25 15:17 16:15 17:15
Pasquer 06:02 06:29 06:52 06:54 07:05 08:12 09:17 09:43 11:37 12:19 13:19 14:27 15:19 16:17 17:17
Casonetto 06:04 06:31 06:54 06:56 07:07 08:14 09:19 09:45 11:39 12:21 13:21 14:29 15:21 16:19 17:19
Busche 06:08 06:35 06:58 07:00 07:11 08:18 09:23 09:49 11:42 12:25 13:25 14:33 15:25 16:23 17:23
Piovena 06:11 06:39 07:02 07:04 07:14 08:21 09:26 09:52 11:46 12:28 13:28 14:36 15:28 16:26 17:26
Formegan 06:15 06:43 07:07 07:09 07:18 08:25 09:30 09:56 11:49 12:32 13:32 14:40 15:32 16:30 17:30
S. Giustina 06:17 06:34 06:43 06:45 07:10 07:12 07:20 08:27 09:32 09:58 11:51 12:34 13:34 14:08 14:42 15:34 16:32 17:32
Meano | | | | 07:09 | | | | 09:36 | | 12:38 | 14:12 14:46 | | |
Gravazze 06:19 06:36 06:46 06:48 07:11 07:13 07:15 07:24 08:30 09:37 10:01 11:54 12:39 13:37 14:13 14:47 15:37 16:35 17:35
Bribano 06:21 06:38 06:48 06:50 07:14 07:15 07:17 07:27 08:32 09:39 10:03 11:56 12:41 13:39 14:15 14:49 15:39 16:37 17:37
Sedico Centro 06:24 06:41 06:51 07:17 07:18 07:20 07:46 08:35 09:20 09:42 10:06 12:00 12:44 13:42 14:18 14:52 15:43 16:40 17:40
San Fermo 06:27 06:55 07:21 07:22 07:24 07:50 08:42 09:23 09:46 10:10 12:04 12:48 13:46 14:22 14:56 15:50 16:44 17:44
Viale Europa Bivio Ospedale 06:35 07:03 07:25 07:35 07:37 08:00 08:48 09:29 09:52 10:18 12:10 12:58 13:56 14:28 15:02 15:56 16:50 17:50
Belluno F.S. 06:40 07:06 07:35 07:43 07:45 08:06 08:53 09:35 09:57 10:23 12:15 13:04 14:02 14:33 15:07 16:00 16:55 17:55

lun-ven - Si effettua dal lunedì al venerdì

1 - Prosegue per Mas 2 - Non si effettua nei giorni di chiusura della Luxottica di Agordo 

3 - Transita presso gli stabilimenti Luxottica di Sedico, non si effettua il sabato e nei giorni di chiusura della Luxottica di Sedico

4 - Con bus da Cesiomaggiore, vedi linea 17

5 - Effettua anche servizio sostitutivo Trenitalia. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di biglietto Trenitalia dal lunedì al venerdì.

6 - Transita per Sedico Z.I. 7 - Con bus da Sospirolo, vedi linea 12, a Sedico centro ferma in via de Gasperi (lato biblioteca)

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Pedavena: P.zza I Novembre, Miramonti, Via Galilei, Birreria, Farra : Viale Pedavena, Cassie, Gelateria Cortina, Centro, Feltre Monumento, Viale Montegrappa, Via Rizzarda, Bivio Fusinato, distributore Agip, 
Casonetto Bivio Nemeggio, Ponte Caorame, Busche da Camillo, Sedico Bivio Villa Patt, Sedico Luxottica 1, Sedico Luxottica 2, Sedico zona industriale, Gresal, Tre Ponti, Prà Magri, Salce Latteria, Salce Bettin, San Gervasio, Viale 
Europa Bivio Ospedale.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 13 PEDAVENA - FELTRE F.S. - SEDICO - BELLUNO F.S. VALIDO DAL 04/11/2024

Note

Pedavena
Bus linea 14 da Pedavena a.

Feltre F.S. 18:10 19:10
Feltre Ospedale Civile 18:15 19:15
Pasquer 18:17 19:17
Casonetto 18:19 19:19
Busche 18:23 19:23
Piovena 18:26 19:26
Formegan 18:30 19:30
S. Giustina 18:32 19:32
Meano 18:36
Gravazze 18:37
Bribano 18:39
Sedico Centro 18:42
San Fermo 18:46
Viale Europa Bivio Ospedale 18:52
Belluno F.S. 18:57

lun-ven - Si effettua dal lunedì al venerdì

1 - Prosegue per Mas 2 - Non si effettua nei giorni di chiusura della Luxottica di Agordo 

3 - Transita presso gli stabilimenti Luxottica di Sedico, non si effettua il sabato e nei giorni di chiusura della Luxottica di Sedico

4 - Con bus da Cesiomaggiore, vedi linea 17

5 - Effettua anche servizio sostitutivo Trenitalia. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di biglietto Trenitalia dal lunedì al venerdì.

6 - Transita per Sedico Z.I. 7 - Con bus da Sospirolo, vedi linea 12, a Sedico centro ferma in via de Gasperi (lato biblioteca)

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Pedavena: P.zza I Novembre, Miramonti, Via Galilei, Birreria, Farra : Viale Pedavena, Cassie, Gelateria Cortina, Centro, Feltre Monumento, Viale Montegrappa, Via Rizzarda, Bivio Fusinato, distributore Agip, 
Casonetto Bivio Nemeggio, Ponte Caorame, Busche da Camillo, Sedico Bivio Villa Patt, Sedico Luxottica 1, Sedico Luxottica 2, Sedico zona industriale, Gresal, Tre Ponti, Prà Magri, Salce Latteria, Salce Bettin, San Gervasio, Viale 
Europa Bivio Ospedale.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


